



**Hedemora Bridgesällskap 2021-11-23**

## Dags för avslut på bridgeåret 2021

### Slutspurten på 2021 återstår

Deltagandet på våra torsdagskvällar ökar sakta men säkert dock har vi en bit kvar till de nivåer vi hade före pandemin. Denna vecka spelar vi en simultanbarometer och sedan återstår tre partävlingar innan vi stänger för jul. När julmaten smälts och suget efter att spela bridge är åter spelar vi en [barometer onsdagen den 29/12](#), föransmälan krävs till den tävlingen då vi vill undvika att det blir trängsel. Sedan inleder vi det nya året med en partävling på trettondagen följt av vår silvertävling, Silvergranen, lördagen den 8 januari.

Pandemin är ju inte över helt och därför är det fortfarande viktigt att hålla avstånd. Det innebär att vi i lokalen inte har fler bord uppställda än det som behövs (just nu 7), vi serverar inte smörgås utan fikabröd och du ser till att inte skapa onödig trängsel. Och du, du stannar väl hemma om du känner dig krasslig, eller hur?

### Spelet hittills i höst

Fortsatt oftast spel på fem/sex bord. I [Höstligan](#) är det dags för slutspurt. Tre tävlingar återstår och i toppen har Evy och Rolf gjort ett litet ryck, men än är det mycket att spela om. Spelprogrammet för hösten hittar du [här](#).

### Hjälp oss hålla lokalen ren

Vi återinför städschema med två ansvariga personer per månad. Skriv upp dig på städlistan i lokalen. Vi kommer också att månadsvis göra en större städning. Den kommer att ske första måndagen varje månad kl. 10. Första tillfället blir således den 6 december kl. 10, kom gärna och hjälp till.

### Silvergranen

Den 8 januari spelar vi vår silvertävling, [Silvergranen](#), för nionde gången. Denna gång begränsar vi antalet deltagande par till 18 pga pandemin. Se till att anmäla dig i tid. Först till kvarn...

### Kursverksamheten

Nu återstår bara två lektioner innan vi har nio nya bridgespelare. Examen sker den 1 december och sen planerar vi för en specialtävling för dem den 8 december. Mycket starkt jobbat av alla kursdeltagare som hållit i trots att kursledningen gett dem mycket att fundera över.

### DM och distriktstävlingar

27 november [DM mixed](#), Borlänge  
8 januari 2022, [Silvergranen](#), Hedemora  
22 januari 2022, [DM Individuellt](#), Borlänge  
29 januari 2022, [DM-par Veteran](#), Borlänge  
12-13 februari, [DM lag](#), Leksand (Moskogen)

## Spelprogram

25-nov	Simultanbarometer
02-dec	Partävling *
09-dec	Partävling *
16-dec	LBC Partävling *
29-dec	Mellandagsbarometer - föransökan krävs
06-jan	LBC Partävling *
08-jan	Silvergranen

### Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen "Hedemora Bridgesällskap".



**Vi ses vid bridgebordet!!**